



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ وَبِهِ نَسْتَعِينُ إِنَّهُ خَيْرٌ نَاصِرٍ وَمَعِينٍ الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَصَلَّى اللَّهُ عَلَى مُحَمَّدٍ وَعَلَى آلِهِمَا الطَّيِّبِينَ الطَّاهِرِينَ وَلَعَنَهُ اللَّهُ عَلَى أَعْدَائِهِمْ أَجْمَعِينَ أَبَدَ الْأَبَدِينَ

قال الله تعالى: إِنَّمَا يُرِيدُ اللَّهُ لِيُذْهِبَ عَنْكُمُ الرِّجْسَ أَهْلَ الْبَيْتِ وَيُطَهِّرَكُمْ تَطْهِيرًا

غماش الاولساء

في التوسل بحديث الكساء

آثار وبركات توسل به حديث قدسي كساء

طرح و برنامه ریزی پژوهشی و مدیریت و اشرف علمی: داور المعارف الإلهیة

تحقیق و تدوین: پژوهشگر علوم معرفت الهی - بنیاد حیات اعلی

(۴۱) غیاث الأولیاء فی النوسل نحدیث الکساء

منبع: آموزشکده سوم و حسینیه حضرت امام حسین علیه السلام - حوزه معارف الهی: جناب عمار آزدی رحمته الله از اصحاب امام سوم علیه السلام.

عنوان واقعه: فراهم شدن امکان خرید مسکن مناسب با توسل به حدیث قدسی کساء.

شرح واقعه: خانم (ف.ت) که چند سالی است در مجالس دروس معارف الهی شرکت می کنند توسل خود بوسیله حدیث آسمانی کساء را چنین نقل می کنند:

حدود پنج سال است که با هدایت حضرات معصومین علیهم السلام با مجالس و دروس معارف الهی آشنا شده ام. به برکت آشنایی با این مطالب ناب و توفیق عمل به آموزه های آن تا بحال تغییرات زیادی در زندگی ام مشاهده کرده ام و مشکلات کوچک و بزرگی که داشته ام بخوبی و به طرز باور نکردنی برطرف شده است.

قبل از ورود به این درسها؛ من با حدیث کساء آشنایی داشتم و به آن معتقد بودم ولی وقتی که وارد مجالس معارف الهی شدم فهمیدم که عظمت و شرافت و جایگاه این حدیث نورانی فوق آن شناختی بوده که من تا کنون داشته ام؛ آن قدر با عظمت؛ که همه آسمانها و زمین؛ و تمام کائنات و موجودات؛ همه از برکت وجود حضرات اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام هستی یافته اند و مهمتر از همه جایگاه والای حضرت

صدیقه زهرا علیها السلام که عظمت این حدیث را دوچندان کرده است. واقعه
توسلی که داشتم این بود که:

دخترم دارای سه فرزند است و در منزلی که زندگی می کردند بسیار
کوچک بود، به حدی که اندازه آن برای آنها دو نفر کفایت می کرد و
همین کمبود جا و بزرگ شدن بچه ها باعث شده بود که بر روی اعصاب
دخترم نیز اثر بگذارد؛ و دچار ناراحتی اعصاب شود. همچنین برای
فروش این منزل و خرید منزل مناسب دیگر نیز شرایط مالی آن از نظر
تورم روزافزون جامعه فراهم نمی شد.

به همین خاطر این مشکل باعث شد که به دامان اهل بیت علیهم السلام پناهنده
شوم، و نذر کردم که پنج مرتبه حدیث شریف کساء را تلاوت کنم، تا
امکان فروش این منزل و خرید منزلی بزرگ تر برای دخترم فراهم شود.

ختم تلاوت این حدیث شریف را شروع کردم، بعد از تمام شدن مرتبه
پنجم از نذری که کرده بودم؛ به طور غیرقابل باوری منزلشان فروش
رفت، و با اینکه از نظر مالی نیز برای خرید منزل دیگر مشکل داشتند
ولی بحمدالله توانستند منزلی بزرگتر خریداری کنند.

بعد از این واقعه هر موقع در زندگی با مشکلی برخورد می کنیم بلافاصله
شروع به خواندن حدیث کساء می نمایم. مولا علیه السلام را شاکرم که مرا با
این مسیر نورانی آشنا نمود و توفیق تلاوت و بهره مندی این حدیث نورانی
را به بنده داد.

والحمد لله رب العالمین

